הנאשם לא העיד להגנתו ובכך נמנע מלתת הסבר חלופי למעשיו, תוך שהוא תורם לחיזוק התשתית הראייתית לחובתו, ואין בחומר הראיות אחיזה כלשהי לתרחיש חלופי סביר. לפיכך, אני קובע כי הנאשם הצית את הרכב, כמיוחס לו בכתב האישום, וגרם לנזקים המפורטים שם. לאחר שמיעת הראיות בנוגע לטענת אי השפיות, תושלם יתרת הכרעת הדין.

ניתנה היום, י"ח כסלו תש"פ, 16 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.